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Høringsuttalelser ny skolebruksplan og ny 

trafikksikkerhetsplan:  

FAU sendt inn høringsuttalelser både i forhold til ny skolebruksplan 

og ny trafikksikkerhetsplan. Vi fikk mange innspill fra dere foreldre. 

FAU deltok også i intervjuet i GD (4.11.22) ang. trafikksikkerheten i 

skolekretsen vår.  

Link til uttalelse: Skolebruksplan på høring - Lillehammer kommune 

 

Trygg Trafikk: FAU oppfordrer foreldre til å kjøre hensynsfullt også 

der andres barn har skolevei. Dette skal være nevnt som problematisk av 

skolene i området. I tillegg er vi nå inne i de mørkeste månedene i året og 

alle barn og voksne oppfordres til å bruke refleks.  

De eldre barna er forbilder for de yngre! 

 

Psykososialt skolemiljø. Kommunikasjon skole – SFO – hjem og rutiner for 

dette: Skolen ønsker lav terskel for kontakt mellom skole og hjem, og mellom SFO og hjem. 

Ved hendelser vil det alltid være en vurdering der og da om man skal informere hjemmet. 

Noen ganger anser SFO/skole hendelsen som greit håndtert og avsluttet. Dermed 

informerer man ikke nødvendigvis om den aktuelle saken. Her kan det selvfølgelig forekomme 

feilvurderinger. Enkelte ganger får ikke SFO/skolen med seg hendelsen og foreldrene blir de 

første som får vite om det fra sine barn. Det er da viktig at hjemmet har lav terskel for å 

kontakte skole/SFO.  

Hvis noe skjer på SFO er det SFO som kontakter hjemmet. Er 

det ting som skjer på skolen er det skolen som tar kontakt. SFO 

og skole kommuniserer seg imellom når det er aktuelt.  

Ved gjentakende konflikter har man ulike fora å bruke; 

lavterskelteam, miljøteam (ledet av vernepleier, jobber rundt 
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enkeltelever der man har arbeidsmøter), sosiallærer. SFO-leder er med i alle fora som 

gjelder enkeltelever med SFO-plass. Alle disse foraene har nedfelte retningslinjer. 

 

Rutiner for mottak av nye elever: Elever, lærere og ledelsen har jobbet med å finne 

hvordan nye elever kan tas i mot på best mulig måte. De har bla et ønske om at skolen skal 

utarbeide en informasjonsbrosjyre. Det er ønskelig å bruke skolens elever til å fortelle litt 

om skolen, om samlingsstund, ulike ordninger slik som «lekesjef» etc. Det vil også være et 

lite avsnitt om FAU i denne brosjyren. 

 

Dugnad: Flere dugnader er godt i gang. Det er nå valgt en dugnadskoordinator i FAU som 

kan kontaktes ved spørsmål: Hilde Mjell Donkor. Mail: hildelm@online.no 

 

Rektors hjørne: Nasjonale prøver  

Skolen har nylig fått resultatene fra nasjonale prøver. Disse kan 

gi skolen kunnskap om hvordan skolens elever ligger faglig og slik 

bruke dette til kvalitetsutvikling og tilpasset læring.  

Prøvene gjøres på femte trinn og består av tre ulike prøver. Disse 

gjøres tre ulike dager. Resultatene brukes først og fremst for å se på trender i klasser og 

trender over tid.  

Lesing: De siste årene har Søre Ål hatt veldig gode resultater. Skolen har en lese- og 

skriveplan som de har brukt i fem-seks år. De begynner nå å se resultatene av den 

systematiske jobbingen.  

Regning: Gode resultater også her.  

Engelsk: Skolen har mer utfordringer med resultatene i engelsk. Dette er felles i hele 

Innlandet. Oppdraget fra skolesjefen er nå at alle skolene i Lillehammer skal se på hva man 

kan gjøre med engelskfaget. Skolen har satt ned en arbeidsgruppe for å lage en helhetlig 

plan fra 1. til 7. klasse for å sikre mer systematikk. Utfordringen er at det tar lang tid før 

man ser resultater av en slik plan.  

Elevundersøkelsen: Denne gjennomføres årlig i 5-7. trinn og gjøres nå før jul. Elevene 

besvarer 59 spørsmål der de selv får si noe om læring og trivsel på skolen. De involveres også 

i etterarbeidet. Resultatene brukes av skolen, kommunen og staten. 

 

FAU ønsker alle en riktig god jul!  
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